
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 267.319,00 151.181,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 63,88

Вкупно за програма : В1 267.319,00 151.181,00418.500,00 63,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 458.755,00 1.608.047,002.066.802,00 00004 Сметка за донации Н1 22,20

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.025,00 79.150,0080.175,00 00004 Сметка за донации Н1 1,28

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 7.368,00 1.418.922,001.426.290,00 00004 Сметка за донации Н1 0,52

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.090,00 928.110,00936.200,00 00004 Сметка за донации Н1 0,86

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 32.475,00 240.390,00272.865,00 00004 Сметка за донации Н1 11,90

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 740.000,00740.000,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 380.000,00380.000,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.204.582,00 3.292.918,006.497.500,00 00004 Сметка за донации Н1 49,32

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 45.000,0045.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 3.712.295,00 8.732.537,0012.444.832,00 29,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 6.984.602,00 16.575.932,0023.560.534,00 00004 Сметка за донации Н2 29,65

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 275.500,00275.500,00 00004 Сметка за донации Н2

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 48.596,00 3.351.604,003.400.200,00 00004 Сметка за донации Н2 1,43

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 565.446,00 4.374.144,004.939.590,00 00004 Сметка за донации Н2 11,45

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 321.382,00 1.030.818,001.352.200,00 00004 Сметка за донации Н2 23,77

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 333.238,00 16.762,00350.000,00 00004 Сметка за донации Н2 95,21

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 480.000,00480.000,00 00004 Сметка за донации Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.540.000,009.540.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 150.000,00150.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 8.253.264,00 35.864.760,0044.118.024,00 18,71

Вкупно за сметка 12.232.878,00 44.748.478,0056.981.356,00 21,47

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 65.190,0065.190,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.974.150,001.974.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.088.550,001.088.550,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.079.900,005.079.900,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.337.000,002.337.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 375.150,00375.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 922.500,00922.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

Вкупно за програма : А0 11.868.270,0011.868.270,00 

Вкупно за сметка 11.868.270,0011.868.270,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 382.742,00382.742,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 31.357,0031.357,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 147.563,00147.563,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.605.717,002.605.717,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.994.253,001.994.253,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 18.322.534,0018.322.534,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

Вкупно за програма : А0 23.484.166,0023.484.166,00 

Вкупно за сметка 23.484.166,0023.484.166,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 661.295,00 3.963.282,004.624.577,00 
785 - Донација с.Лавци-
Рехабилитација на локален пат
и цефковод

ЈД0 14,30

Вкупно за програма : ЈД0 661.295,00 3.963.282,004.624.577,00 14,30

Вкупно за сметка 661.295,00 3.963.282,004.624.577,00 14,30

ВКУПНО: 12.894.173,00 84.064.196,0096.958.369,00 13,30

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 267.319,00 151.181,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 63,88

Вкупно за програма : В1 267.319,00 151.181,00418.500,00 63,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 507.713,00 -507.713,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.204.582,00 9.240.250,0012.444.832,00 00004 Сметка за донации Н1 25,75

Вкупно за програма : Н1 3.712.295,00 8.732.537,0012.444.832,00 29,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.062.052,00 -2.062.052,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.691.212,00 36.676.812,0040.368.024,00 00004 Сметка за донации Н2 9,14

744  Тековни  донации 2.500.000,00 1.250.000,003.750.000,00 00004 Сметка за донации Н2 66,67

Вкупно за програма : Н2 8.253.264,00 35.864.760,0044.118.024,00 18,71

Вкупно за сметка 12.232.878,00 44.748.478,0056.981.356,00 21,47

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 11.868.270,0011.868.270,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

Вкупно за програма : А0 11.868.270,0011.868.270,00 

Вкупно за сметка 11.868.270,0011.868.270,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 23.484.166,0023.484.166,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

Вкупно за програма : А0 23.484.166,0023.484.166,00 

Вкупно за сметка 23.484.166,0023.484.166,00 

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 661.295,00 3.963.282,004.624.577,00 
785 - Донација с.Лавци-
Рехабилитација на локален пат
и цефковод

ЈД0 14,30

Вкупно за програма : ЈД0 661.295,00 3.963.282,004.624.577,00 14,30

Вкупно за сметка 661.295,00 3.963.282,004.624.577,00 14,30

ВКУПНО: 12.894.173,00 84.064.196,0096.958.369,00 13,30

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:54:39


